Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Direction Générale de la SODEPA, sise à 

MFANDENA, Rue FOE Direction Administrative et Financière, Bureau du Service des Marchés et du 

Patrimoine dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable de 

soixante-quatre mille deux cent quatre-vingt-cinq (64 285) francs CFA payable au compte intitulé 

Compte Spécial CAS-ARMP ouvert dans les agences BICEC (Yaoundé-agence centrale, 

Douala Bonanjo, Limbe, Buea, Dschang, Bafoussam, Bertoua, Ebolowa, Bamenda, 

Ngaoundéré, Garoua, et Maroua) représentant les frais d’achat du dossier.

[...]

Acquisition of Tender File 

The Tender Documents can be obtained from the SODEPA Head Office, located at MFANDENA, Rue 

FOE at the Administrative and Finance Department, Public Contract Office as soon as this notice is 

published, against payment of a non-refundable sum of sixty-four thousand two hundred and eighty 

five (64,285) CFA francs payable to the account entitled CAS-ARMP Special Account opened in the 

BICEC branches (Yaounde-Central branch, Douala Bonanjo, Limbe, Buea, Dschang, Bafoussam, 

Bertoua, Ebolowa, Bamenda, Ngaoundéré, Garoua, and Maroua) representing the cost of purchasing